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Bestyrelsens beretning for 2022 samt fremtidsplaner:  
 
Dette er bestyrelsens beretning om, hvad der er sket siden sidste 
Generalforsamling, d.28 april 2022. 

Bestyrelsen:    

Efter Generalforsamlingen d.28 april 2022 konstituerede bestyrelsen sig på 
følgende måde: 
 
Formand :   Robert Vingaa 
Næstformand :  Bo Grieger  
Kasserer :   Steen Vedsted  
 

Ringsted Antenneforenings medie-ydelser til medlemmer: 

Ringsted Antenneforening tilbyder følgende medieydelser til vores medlemmer: 

 TV signal, med 3 TV pakker i ”clear” format, som betyder, at programmer frit 
uden box eller kort kan ses på alle de TV, der er inden for den enkelte 
husstand.  
2023 priserne på vores TV pakker starter med en grundpakke for 250 dkk / 
måned, mellempakke for 510 dkk pr måned og en fuldpakke for 695 dkk pr 
måned.  
Kontingentet til Ringsted Antenneforening på 65 DKK / måned er uændret og 
indeholdt i TV pakkepriserne.  
Forøgede afgifter til programleverandører betyder, at TV pakkerne i 2023 er 
steget fra 2022 med 25 dkk for en grundpakke, 35 dkk for en mellempakke og 
20 dkk for en fuldpakke pr. måned. 
 
Ringsted Antenneforening udbyder yderligere et bland selv univers bestående 
af i alt 48 mulige enkel kanaler samt yderligere 6 mulige tilkøbs pakker og 
streaming tjenester, som TV2 PLAY.  
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 ”Viaplay film og serier” - streaming tjeneste, er inkluderet i prisen i alle 
TV pakker, og er dermed tilgængelig for alle TV medlemmer af Ringsted 
Antenneforening.  

o Benyt gerne kontakt eller fysisk fremmøde på foreningens kontor, 
hvis I mangler hjælp med aktivering. 
 

 Gratis Web TV / Playmaker app. med optag funktion på 100 timer i 
”skyen” samt arkiv for TV kanalerne, som sikre, at medlemmer kan se og 
streame TV hvor og hvornår de har lyst til det. 
 

 Bredbånd ONLY blev lanceret for 3 år siden da Ringsted Antenneforening gik 
selvstændigt og er et alternativ til medlemmer, der kun ønsker internet.  
 
 

 Internet udbyder Ringsted Antenneforening i 5 forskellige pakker startende 
med 100/10 mb til 1gb ydelser.  

o Der er mulighed for internet support alle dage, også i weekend og 
helligdage.  

o Op / ned gradering af internetydelserne sker hurtigt og nemt via Ringsted 
Antenneforening selvbetjeningsportal ”Mit Ringsted Antenneforening” . 
Her kan man nemt ændre sine ydelser, samt opnå en fuld oversigt over 
sine opkrævninger. 
 

 Fastnet telefoni gennem Evercall, kræver Internet gennem Ringsted 
Antenneforening, trenden for ydelsen er faldende og vi ser medlemmer skifte til 
mobilydelser i stedet for. 
 

 Mobil telefoni ydes gennem RA Mobil, der nemt kan bestilles via vores 
hjemmeside.  
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o Ringsted Antenneforening tilbyder en stribe forskellige telefoni løsninger. 

Her er nogle af de mest solgte: 
 

 8 timer / 8 GB for 79 Dkk / mdr. Hvor 2022 prisen var 89 Dkk / mdr. 
 10 timer / 10 GB for 89 Dkk / mdr. Hvor prisen var 99 Dkk / mdr. 
 Fri tale / 25 GB for 99 Dkk / mdr. 
 Desuden har vi et bredt udvalg af familie-abonnementer med 

yderligere rabatter. 

Alle mobilløsningerne indeholder fri SMS / MMS. 

Internet (RA – NET): 

Ringsted Antenneforenings internet koncept starter med internet hastigheder fra 
100/10 Mb til en pris på 149 Dkk / mdr. fordelt over 5 forskellige internet pakker op til 
en download på 1 GB. Som det fremgår af vores 2023 priser har Ringsted 
Antenneforening enten fastholdt eller reduceret prisen for den enkelte internetydelse 
og endda på nogle produkter tilbudt mere data /  kapacitet for samme pris. 

 100/10 Mb kostede i 2022 149 dkk / mdr. - 2023 prisen er uændret. 
 200/30 Mb kostede i 2022 199 dkk / mdr. - Er opgraderet til 300 / 40 Mb 

uændret pris. 
 500/50 Mb kostede i 2022 299 dkk / mdr. - 2023 prisen er uændret. 
 600/60 Mb kostede i 2022 349 dkk / Mdr. - 2023 prisen er reduceret til 329 

dkk / mdr. 
 1000/ 100 Mb kostede i 2022 375 dkk / Mdr. - 2023 prisen er reduceret til 

349 dkk / Mdr. 

Finansiering af ny hovedstation samt drift af eget internet beløb sig til 6,4 M DKK.  
Beløbet blev hjemtaget gennem DLL, som er en del af Rabobank-koncernen, der 
vurderer på aktivets livscyklus ved kommerciel finansiering og detailfinansiering af 
udstyr.  
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Finansieringen er en rammeaftale hjemtaget ultimo 2019, med en samlet 
forpligtigelse på 6.720.000 DKK over en 3 årig aftale med afdrag startende april 
2020.  
I årsrapporten under note 11 ses det, at der 31 december 2022 var en 
restforpligtigelse incl. frikøbsydelse på 512 K DKK.  
Q1 2023 har Ringsted Antenneforening afdraget det sidste af lånet, og er dermed 
klar til at se ind i nye investeringer. 
 
 
 
Kontoret: 

Det er muligt telefonisk at komme i kontakt med kontoret alle hverdage, eller møde 
op fysisk i vores åbningstider som er: 

 Mandag kl. 10 – 17  
 Torsdag kl.   9 – 15 

Kontoret hjælper med alle henvendelser, deriblandt hjælp med opsætning af Web-
TV / Playmarker og Viaplay Film & Serier. 

 

Graveskader:  
 
Graveskaderne stammer hyppigst fra Ringsted Kommune i forbindelse med regn- 
og spildevands separering, og store vej projekter. 
 
Udbedring af graveskader betales af skadesvolder, hvis vi sammen kan finde frem 
til denne. Det er derfor vigtigt at I medlemmer ringer, skriver eller tager billeder, så 
snart I opdager, at der ikke er noget signal, og I har navnene på de involverede 
gravefirmaer. Selv med alle disse informationer i hånden, er det til stadighed en 
kamp at få pengene udbetalt. 
 
I årsrapporten for 2022 har Ringsted Antenneforening haft udgifter til graveskader 
for 610 K DKK, hvilket er lidt mindre end i 2021 hvor udgiften var på 712  K DKK. 
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Økonomi:  

Kontingentet til Ringsted Antenneforening har siden 2017 været konstant på 65 
DKK / mdr., og er igen i 2023 er kontingentet uændret. Kontingentet er indregnet i 
prisen for vores TV pakker, hvor foreningen ikke har yderligere avance på salg af 
disse tjenester. 

2022 har været et turbulent år på energimarkedet, med stigende elpriser, hvilket 
også er tilfældet for Ringsted Antenneforening.  

Vi havde budgetteret med en el-udgift på 200 K DKK men afholdt en el-udgift i 
2022 på 427 K DKK. Til sammenligning var der i 2021 udgifter til EL på 136 K 
DKK. 

Årets resultat for 2022 er et PLUS på 240 K DKK.  

Resultatet kan set i forhold til 2021 med et plus på 630 K DKK og et resultat i 2020 
på -299.690 DKK, der var henført til forøgede omkostninger i forbindelser med 
Corona. 
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Fremtiden:   

Alle taler om streaming, valgfrihed, pause og se 
udsendelser, film og nyheder når det passer den enkelte. Alle disse ydelser har 
Ringsted Antenneforening og mere til, for når det kommer til SPORT på store 
skærme, er der intet bedre billede med en høj opløsning end på vores kablede TV 
pakker.  

Vi kan alle se, at streaming tjenester er kommet for at blive, og der kommer flere til. 
Kernen i Ringsted Antenneforening er derfor internettet, der er platformen for netop 
denne streaming. 

Sammen med ASOM og den dermed øgede forhandlingsvolumen, undersøges 
mulighederne for kommende yderligere streaming-tjenester. En af flere løsninger, 
der undersøges er streaming produkter fra ALLENTE.  

Streaming tjenester fra Allente kan indgå i vores eksisterende sortiment ved siden af 
vores traditionelle TV pakker, men udelukkende som STREAMNING ydelser. I 
øjeblikket har vi gang i flere forhandlinger og forventer, at kunne tilbyde disse 
løsninger i løbet af 2023. 

Ringsted Antenneforening har en driftssikker og stabil internet ydelse til vores 
medlemmer. Vi har fokus på WIFI og er i færd med at teste flere løsninger og 
produkter for forstærkning og forbedring af WIFI ude ved medlemmerne.  

Der påregnes størrere investeringer i anlægget dels for, at sikre et drift stabilt net 
men også for at beregne og dimensionere nettet, så vi kan levere det bedste 
internet til vores medlemmer. STØJ i nettet, udløst af termiske påvirkninger, 
interferenser eller lignende er en fejlkilde, som vi fremadrettet er ved at undersøge 
elimineringen af ved investering i ny transponder-teknologi. 

Ringsted Antenneforening, der er et lokalt initiativ har vist, at vi har et stærkt og 
prisbilligt koncept men også kvalitets produkt i et meget volatilt markedet. 

 
Tak for Deres opmærksomhed. 

Bestyrelsen 
Ringsted Antenneforening
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